PAGE
2

Автономная некоммерческая организация высшего и профессионального образования

«ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВПО «ПСИ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должностей

научных работников

12 сентября 2022 года, 16.00

    № 01

Председатель: ректор АНО ВПО «ПСИ», канд. юрид. наук И. Ф. Никитина.

Секретарь комиссии: зав. кафедрой экономики и управления АНО ВПО «ПСИ», канд.

с.-х. наук, доцент Я. В. Субботина.

Присутствовали члены комиссии: Д. В. Головкина, Н. В. Голохвастова (зам. председателя), А. Ю. Калугин, В. В. Пискунова, И. Е. Пузанкова, И. К. Советов, А. С. Телегин, М. Ю. Титанов.

Повестка: Рассмотрение заявочной документации, представленной в рамках объявленного 04.07.2022 конкурса на замещение должностей научных работников, определение победителей на основе составления рейтинга претендентов:

- на должность младшего научного сотрудника научного отдела (1 ставка);

- на должность младшего научного сотрудника  кафедры психологии и педагогики (1 ставка).

Слушали: Голохвастову Н.В., проректора по научной работе, о замещении должностей младшего научного сотрудника научного отдела (1 ставка) и младшего научного сотрудника  кафедры психологии и педагогики (1 ставка).

В конкурсную комиссию на каждую из вышеназванных должностей было подано по одному заявлению:

- на должность младшего научного сотрудника научного отдела (1 ставка) – от Лядовой Анжелики Сергеевны;

- на должность младшего научного сотрудника кафедры психологии и педагогики (1 ставка) – от Шумковой Светланы Витальевны.

Претендентами были представлены все необходимые документы в соответствии с Положением о конкурсной комиссии и порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников АНО ВПО «ПСИ».
Выступили: А. Ю. Калугин, И. Е. Пузанкова, И. К. Советов, А. С. Телегин, М. Ю. Титанов.
Голохвастова Н.В. По результатам подведения итогов рейтинга в рамках проведения конкурса получены следующие результаты:
- Лядова Анжелика Сергеевна (замещение должности младшего научного сотрудника научного отдела – 1 ставка) – итоговая сумма балльной рейтинговой оценки: 109. Первое место в конкурсе;
- Шумкова Светлана Витальевна (замещение должности младшего научного сотрудника кафедры психологии и педагогики – 1 ставка) – итоговая сумма балльной рейтинговой оценки: 83. Первое место в конкурсе.
Решили: 1. Считать победителем конкурса на замещение должности младшего научного сотрудника научного отдела (1 ставка) Лядову Анжелику Сергеевну, занявшую первое место по результатам рассмотрения заявок и оценки претендентов конкурсной комиссией.

2. Считать победителем конкурса на замещение должности младшего научного сотрудника кафедры психологии и педагогики (1 ставка) Шумкову Светлану Витальевну, занявшую первое место по результатам рассмотрения заявок и оценки претендентов конкурсной комиссией.

Председатель конкурсной комиссии,

ректор АНО ВПО ПСИ», канд. юрид. наук

И. Ф. Никитина

Секретарь конкурсной комиссии, зав. кафедрой

экономики и управления, канд. с.-х. наук, доцент

Я. В. Субботина
	ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

	[image: image1.png]

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

	ПОДПИСЬ

	Общий статус подписи:
Одна или несколько подписей некорректна или нет доверия

Сертификат:
01CA36A000FBAE78BA48DCC2A77A9CA83A

Владелец:
НИКИТИНА, ИННА ФИЛИППОВНА, РЕКТОР, АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ", АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПРИКАМСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ", ПЕРМЬ Г., ,ЧЕРНЫШЕВСКОГО УЛ., Д. 28, , , , ,, Пермь, 59 Пермский край, RU, 590299113400, 1025901221345, 04512589650, 5905020348

Издатель:
Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул. Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513, uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия:
Действителен с: 24.08.2022 14:33:19 UTC+05
Действителен до: 24.11.2023 14:43:19 UTC+05

Дата и время создания ЭП:
30.09.2022 15:49:46 UTC+05